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4811Cod. : TECNICO/ INTERPRETE/  ARTISTICO/  EN DANZA /FOLKLORICAS/ CLASICA/ CONTEMPORANEA/TANGOTítulo:

MED
PRI
MED
MED

Nivel Título 
SECRETARIO ESCUELA SECUNDARIA
MAESTRO ESPECIAL DANZAS
PRECEPTOR SECUNDARIO
PROSECRETARIO ESCUELA SECUNDARIA

Cargo Génerico Asignatura Génerica Incu.
1594/14
1594/14
1594/14
1594/14

Resolución
SUP
SUP
SUP
SUP

Año
COM
COM
COM
COM

T Edu.
100
252
200
101

Cap. G.Inc. 
Concurrencias

COE CCT CENS DIURNO NOCT TEC
N
N
N
N

N
N
N
N

N
N
N
N

N
N
N
N

N
N
N
N

N
N
N
N

Post. Ant.

Código Título

Titulos Concurrentes


